
Prefeitura dp }llppíçíDio de Jaeuariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- .Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fome:(19) 3867 98t) 1/ 9780/ 9825/ 9786

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N' 399/202 1

PREGÃOELETRÕNICON'103/2021

Rifa de Cassia Magalhães Dias, respondendo interinamente pela Secretaria de

Gabinete, do Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições, HOMOLOGA o certame licitatório PREGÃO ELETRONllCO

N' 103/2021, que tem por objeto "Aquisição de Veículo Tipo Sedan Porte Médio

ou Grande e Carreta Reboque para Transporte de Máquinas e
Equipamentos", em favor da licitante a seguir com seu respectivo item e valor
unitário:

Nome: NIPONICA COMERCIO DE yEICULOS LIMITADA
CNPJ: 07.215.045/000]-22

Total Fornecedor: RS 154.500,00 (Cento e Cinquenta e Quatro Mil e Quinhentos Reais)

Homologando ainda que o Item 02 foi considerado fracassado

Jaguariúna/SP, 08 de outubro de 202 1

Portaria n' 1 .238/2021

Página l de l

ITEM
01

DESCRICAO

MEDIOOUGRANDE

UND
UNIDADE

r)Tr\ VALORUNITÁRIO
R$ 154.500.00



{J© IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA Sexta-feira,08 de outubro de 2021 Ano Vll l Edição ng 801 3

Esther Lana Víeíra

Respondendo Interinamente pelo Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DEABERTURA DELICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO N' 1 19/2021

A Prefeitura do Município de Jaguariúna, torna público e para conhecimento dos
interessados que encontra-se aberto nesta Prefeitura. PREGÃO ELETRÕNICO N'
119/2021, cujo objeto é a prestação de serviços de cometa e análise físico-química e
microbiológica de água bruta e água potável, conforme demais especificações descritas no
Edital. A data da sessão pública para a disputa de preços se dará no dia 27 de outubro de
2021, às 09:00 horas, no Portal de Compras do Governo Federal
( ). O Edital completo poderá ser consultado e
adquirido nos sites WWW:!jçjlêçQ99:jêquaiuna:$p:qov.br e

a partir do dia 14 de outubro de 2021. Maiores
informações poderão ser obtidas pelos telefones: (19) 3867-9801, com Aline, (19) 3867-
9780, com Antõnia,(19) 3867-9707, com Esther,(19) 3867-9792, com Ricardo,(1 9) 3867-
9757. com Edson. (19) 3867-9825. com Renato, (19) 3867-9760, com Luciano, ou pelo
endereço eletrõníco: ricardo licitacoes(®iaauariuna.SD.aov.br
Jaguariúna, 08 de outubro de 2021
Esther Lana Vieira
Respondendo Interinamente pelo Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO N' 099/2021

Torna-se público e para conhecimento dos interessados que o Pregão acima mencionado
tendo como objeto o "Registro de Preços de Rações para Cães e Gatos", foi adjudicado no
día 29 de setembro de 2021 e homologado no dia 07 de outubro de 2021. em favor das
licitantes a seguir. com os respectivos valores unitários e totais:
Nome: LICITAVET COMERCIAL LTDA EPP
CNPJ: 09.483.61 7/0001-80

CNPJ: 09.051 .762/0001 -91
Total Fornecedor: R$ 41 .723,30 (Quarenta e Um Mil Setecentos e Vinte e Três Reais e

Rata de Cássia Magalhães Dias Respondendo Interinamente pela Secretaria de Gabinete

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO N' 103/2021
Torna-se público e para conhecimento dos interessados que o Pregão acima mencionado
tendo como objeto a "Aquisição de Veículo Tipo Sedan Porte Médio ou Grande e Carreta
Reboque para Transporte de Máquinas e Equipamentos". foi adjudicado no dia 04 de outubro

de 2021 e homologado no dia 08 de outubro de 2021. em favor da lícitante a seguir, com seu
respectivo item e valor unitário:

Nome: NIPoNICA COMÉRCIO DE VEÍCULOS LIMITADA
CNPJ: 07.21 5.045/0001-22

Camila Lopes Tavares - Pregoeira
Rata de Cássia Magalhães Dias - Respondendo Interinamente pela Secretaria de Gabinete

  Descrição UND QTD l Valor l Valor Total
Unitário

2 RAÇÃO PARA CÃESADULTOéii EMBALAGEM 100 RS 242 55 RS 24 955 nn
4 RAÇÃO PARACAESFILHOTES EMBALAGEM 10 R$ 2n4 nn Rq 9 n4n nn
ã RAÇAOPARAGATOSADULTOS EMBALAGEM 60 RS 219 24 RR la as4 an

l 6 RAÇÃO PARAGATOSFILHOTES EMBALAGEM 10 R$ 227 3q Rq 9 273 qn

Item Descrição UND QTD Valor l Valor Total
IJnitárin

l RAÇÃO PARACAESADULTOSI EMBALAGEM 125 R$ 170.00 RS 21 25n nn

ITEM Ó

01 VEICULO DE PASSEIO TIPO SEDAN PORTE
MEDIA OU GRANDE

UNIDADE l R$ 154.500.00


